
Vyvěšeno:  9. 6. 2017  
 
Sejmuto:  (Sejmout: 28. 6. 2017) 

Usnesení z veřejného zasedání ZO Soběkury, konaného dne 22. 5. 2017. 
 
Zastupitelstvo obce: 
 
1. Bere na vědomí 
 a)  Usnesení č.  2 

předložený návrh rozpočtových opatření č. 2 a 3 na rok 2017. 
 b)  Usnesení č.14 

zadání výběrového řízení (poptání 5 firem) na opravu chodníku v Soběkurech p. č. 1066/1, 
při krajské silnici III/1822 směr Merklín.  

 c)  Usnesení č. 15 
podepsání a uzavření nájemní smlouvy na prodejnu v Horušanech - čp. 13, s novým 
nájemcem.  

 
  
2. Schvaluje 
 a) Usnesení č.  1 

program, navrženou zapisovatelku a navržené ověřovatele bez připomínek. 
Pro:  8 členů ZO 

b) Usnesení č. 3 
prodej obecních pozemků v k. ú. Soběkury - p. č. 937/3 – o výměře 840 m2 a p. č. 937/6 – o 
výměře 835 m2, za cenu 530 Kč včetně DPH za m2. 
Pro: 8 členů ZO 

c) Usnesení č. 4 
znění, podpis a uzavření kupní smlouvy se zřízením předkupního práva věcného na 
pozemek p. č.  937/3 – o výměře 840 m2 , v novém stavebním obvodě v k.ú.  Soběkury, za 
cenu 530 Kč/m2 včetně DPH. 
Pro: 8  členů ZO 

d) Usnesení č. 5 
obecního pozemku p. č. 988/3 o výměře 222 m2 v k. ú. Soběkury, za cenu 50 Kč/m2, 
zájemci který o něj projevil zájem.  
Pro : 8 členů ZO 

e) Usnesení č. 6 
znění, podpis a uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 988/3 o výměře 222 m2 v k. ú . 
Soběkury, za cenu 50 Kč/m2.  
Pro: 8 členů ZO 

f) Usnesení č. 7 
schvaluje prodej části pozemku p. č. 84/19 v k.ú Soběkury. Skutečná velikost bude známá až 
po zaměření a oddělení pozemku. Prodávat se bude kousek pozemku dle přiloženého 
nákresu. Cena je 50 Kč za m2. 
Pro: 8 členů ZO 

g) Usnesení č. 8 
znění, podpis a uzavření kupní smlouvy na prodej části pozemku   p. č. 84/19 v k.ú 
Soběkury. 
Pro: 8 členů ZO 

h) Usnesení č. 9 
přijetí dotace na opravu kanalizace v Horušanech „Na Dolejší“, ve výši 300 000,- Kč z PSOV 
PK.  
Pro: 8 členů ZO 

i) Usnesení č. 10 



Vyvěšeno:  9. 6. 2017  
 
Sejmuto:  (Sejmout: 28. 6. 2017) 

uzavření a podpis smlouvy s firmou GPL-Invest s. r. o., na administraci akce „Soběkury-vodní 
zdroje HV 04, H 05 – napojení na vodojem, za cenu 50 tisíc bez DPH. 
Pro: 8 členů ZO 

j) Usnesení č. 11 
uzavření a podpis „Smlouvy s GAS Net s. r. o., o podmínkách napojení, o spolupráci a 
součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní. 
Pro: 8 členů ZO 

k) Usnesení č. 12 
podpis a uzavření „Smlouvy s ČEZ Distribucí a. s., o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a „Smlouvy o právu provést stavbu Soběkury-PJ, p. č. 121 – kNN, 84/19“. 
Pro: 8 členů ZO 

l) Usnesení č. 13 
nové pasporty komunikací obce Soběkury.  
Pro: 8 členů ZO 

m)  Usnesení č. 16 
odkup pozemku od pana Jiřího Hodana,  p. č. 888/10 v k.ú. Soběkury – 72m2 za 50 Kč m2, 
podpis a uzavření kupní smlouvy.  
Pro: 8 členů ZO 

 n)  Usnesení č.17 
poptání firem o cenové nabídky na vymalování KD v Soběkurech a Hostince v Horušanech.  
Pro: 8 členů ZO 

   
 
 
 


